Российская  Федерация
                                                     Ростовская область

                                                      Тацинский район

                                             Муниципальное образование

                                          «Ермаковское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

«20»января   2014г.
              № 2                             ст. Ермаковская

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
Ермаковского сельского поселения
за    2014 год
                               В соответствии со ст.264.2 « Бюджетного Кодекса Российской Федерации и статьей 35  «Положения о бюджетном процессе Ермаковского сельского
Поселения»,
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить   отчет об  исполнении бюджета Ермаковского сельского поселения за   2014 год по доходам в сумме  9 823,5 тыс.рублей, по расходам в сумме 9 573,2 тыс.рублей, с профицитом в сумме 250,3 тыс.рублей.
2. Направить  Собранию депутатов Ермаковского сельского поселения утвержденный отчет об исполнении бюджета  Ермаковского сельского поселения за 2014 год и информацию о ходе исполнения бюджета согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

          Глава Ермаковского

сельского поселения                                         А.В.Кондаков
Проект вносит
сектор экономики и финансов

Администрации Ермаковского сельского поселения

Главе Ермаковского сельского поселения

А.В.Кондакову

Начальника сектора экономики и финансов

Администрации Ермаковского сельского поселения
В.А.Кружилиной
Об утверждении  отчета

об исполнении бюджета

Ермаковского сельского поселения
за    2014 год
Служебная записка

Прошу  Вас согласовать постановление «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ермаковского сельского поселения за 2014 год» в соответствии с Бюджетным кодексом РФ и Положением о бюджетном процессе Ермаковского сельского поселения.
Начальник сектора экономики и финансов
Администрации Ермаковского сельского поселения                     В.А.Кружилина